

6 czerwca 2016



Jubileusz szkoły w Janowicach

Niewielka Szkoła Podstawowa w Janowicach, gmina Ożarów, obchodziła jubileusz 150-lecia. W uroczystościach wzięła udział radna Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Ewelina Bień.

Podczas oficjalnego wystąpienia radna Sejmiku **Ewelina Bień** zażartowała, że przygotowując tekst do listu gratulacyjnego znalazła hasło: „Człowiek uczy się przez całe życie poza okresem szkolnym”. – Ta dzisiejsza uroczystość pokazuje, że sukcesy dzieci z każdym rokiem są coraz większe – powiedziała. – Gratuluję pani dyrektor, panom burmistrzom za to, że w świecie współczesnym, kiedy w szkołach ciągle się mówi o redukcji, bo jest mało dzieci, ta placówka jest tak bardzo prężna i tak bardzo się rozwijająca. Dlatego życzę dalszych sukcesów i zapraszam do współpracy, bo mam wiele projektów związanych z

dziećmi i młodzieżą.

Dyrektor Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach, **Andrzej Dąbrowski** pokłonił się nisko tradycji szkolnej, bibliotekarskiej Jakubowic i Janowic. – 150 lat to naprawdę robi wrażenie na mnie jako dyrektorze biblioteki, która jest młodsza od państwa biblioteki o lat kilkadziesiąt. – podkreślił. Co nas łączy? Wojewódzka biblioteka nosi imię Witolda Gombrowicza, gminna – także. W Jakubowicach zaczęła się polska historia rodziny Gombrowiczów. Kilkanaście lat temu mój kontakt z Gombrowiczami zaczął się tu od wymiany korespondencji.

Jubileuszowe spotkanie rozpoczęło się od koncertu uczniów z Zespołu Państwowej Szkoły Muzycznej imienia Ludomira Różyckiego w Kielcach. Wcześniej świecę jako symbol wiary, nadziei, miłości i przyszłości zapalił burmistrz **Marcin Majcher**.

Pięknie prezentowali się na scenie uczniowie szkoły, **Justyna Wójcik** i **Mateusz Babski**, którzy wykonali przeboje z repertuaru Budki Suflera i Marka Grechuty, „Martwe morze”, „Dni, których nie znamy”.

- Mam nadzieję, że dzisiejsza uroczystość na długo pozostanie w naszych sercach i umysłach. – nie ukrywała wzruszenia dyrektor szkoły **Anna Kubala**. – Jubileusz szkoły jest okazją do wspomnień. To bardzo ważna chwila dla nas wszystkich.

Uczestnicy jubileuszu z okazji jubileuszu odsłonili tablicę pamiątkową przed wejściem do szkoły. Wspólna zabawa trwała do świtu.



